
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

i3 os. 2D2?_ № f1to:;Js 
7 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 29.04.2022 №1297/4 «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского округа 

Красногорск Московской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 29.04.2022 №1297/4 «Об утверждении правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского округа 
Красногорск Московской области» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Дополнить постановление пунктом 2.1. следующего содержания: 

«2.1. Управлению делами администрации городского округа Красногорск 
Московской области: 
2.1.1. В срок до О 1 июня 2022 года согласовать вид регистрационных документов с 

Главным архивным управлением Московской области. 

2.1.2. Внести изменения в номенклатуру дел и определить номенклатурный номер 
(а) и статьи хранения.» 

1.2. Абзац 3 пункта 6 Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов на территории городского округа Красногорск Московской области 
исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

/ 

Ю .Г. Никифорова 

"024571 



Исполнитель О.В. Захарова 

Разослано: в дело, прокуратура, Т.М. Магомедову 


